PORTARIA Nº 05 - de 08 de janeiro de 2014.

Dispõe sobre substituição de membro do Comitê Municipal do
PDE Escola do Município de Ribeirão Grande e da outra
providência

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais, considerando o protocolizado nº 88/2014

   R E S O L V E,

Art. 1º - Substituir a Sr.ª EDNA DOMINGUES PAIVA, pelo Sr. ANDRÉ APARECIDO DE
OLIVEIRA para compor o Comitê Municipal do PDE.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

JOAQUIM BRISOLA FERREIRA
Prefeito Municipal

  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                                              Estado de São Paulo

Afixada no local de costume, registrada na data supra.